F i e-’i ţ ă r î n a u ş o a r ă !
Fetru Iancu, preot, Şefia Iancu, ca pă

rinţi, Sofia lanc7t solie. Victoria, Elena, Va-
leria şi Stefania ca fiice. Liviu. Iancu, preot,
ca unchiu. Dumitru Iancu, preot, ca cumnat.

I n v ita r e la Concertul ce-’l va arangia
corul mixt al bis, gr.-or. din Romos Dumi
necă, în 18/31 Ianuarie 1904 în sala şcoalei
jomâne gr.-or. din Romos. Comitetul aran-
giator. începutul la l71jî ore seara. Preţul în-
trării: de persoană 60 fileri. Din venitul cu
rat biserica va procura cele necesare corului
seu. Oferte marinimoase şi suprasolviri să
primesc cu mulţumită şi să vor cuita pe
cale ziaristică.